
 
 
 

                                                      Uchwała Nr  LXXIII/594/23 

          Rady Gminy Mrągowo 

        z dnia 29 listopada 2023r. 

 
 
 w sprawie: powierzenia Gminie Miasto Mrągowo wykonywania zadań własnych. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 

Mrągowo. 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powierza się Gminie Miasto Mrągowo na okres od dnia 01.01.2024r. do dnia 

31.12.2024r. prowadzenie zadań z zakresu turystyki i promocji Gminy Mrągowo.   

§ 2. Na prowadzenie zadań, o których mowa w § 1 Gmina Mrągowo przekaże na konto 

Miasta Mrągowa dotację w wysokości ustalonej w budżecie Gminy, na warunkach 

określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Mrągowa a Wójtem 

Gminy Mrągowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 
 

 

                                                        Przewodniczący Rady Gminy  

             Wiesław Szarek 


